
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/67/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Puck na 
dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń 

na terenie Gminy Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 403 ust. 2- 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Puck na dofinansowanie kosztów 
działań służących ochronie powietrza poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy 
Puck, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XLIII/8/22 Rady Gminy Puck z dnia 11 lutego 2022 roku                   w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Puck na dofinansowanie kosztów 
związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2047



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2047


	UCHWAŁA NR XVIII/67/25 RADY GMINY PUCK z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-21T09:38:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




